
 

 

Jedn. identifikátor 615066-RRTV 

 
Naše č. j.  RRTV/2394/2024-aub 
 
Vyřizuje: Provozně-ekonomický odbor 
 
Datum, místo 19. února 2024, Praha 
 
 
 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
 

Vážení, 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., doručené Radě 

pro rozhlasové a televizní vysílání dne 16. února 2024 Vám zasíláme požadované informace v 

příloze tohoto dokumentu. 

 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Petr Bartoš 
vedoucí Úřadu Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č.1: RRTV – informace o platech za rok 2023 
 
 
 
  

 



 

 

Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023 

Instituce 
Rada pro rozhlasové a televizní 
vysílání     

ICO 45251002     

Datová 
schránka 2fjadja     

Za rok 2023     

      

      

Pozice Rok 

Odpracováno 
měsíců (celé 
číslo, mezi 1-
12) 

Výše 
úvazku 
(0 až 1, 
poloviční 
je 0,5) 

Plat bez 
odměn  
(v hrubé 
výši tj. 
před 
zdaněním)  

Odměny/bonusy  
(v hrubé výši tj. 
před zdaněním) 

Místopředseda 
1 2023 12 1 1 351 867    

Místopředseda 
2 2023 12 1 1 351 867    

Místopředseda 
3 2023 12 1 1 352 213    

Předseda 2023 12 1 1474933   

            

            
 
 
 


